GETRANKE-KARTE

Alkoholﬁfeie Getrdnke

Softdrinks
Coca-Cola 0,31 , 3,50 €
Coca-Cola Light 0,3 1 3,50 €
£ Fanta-Orange 0,3 1 : " 350¢€
Spezi 0,41 ’ : 4,50 €
Tafelwasser 0.4 1 3,50 €
Zitronen-Limo 0,4 1 4,50 €
.
é
Apfelsaft 0,2 1 3,00 €
Orangensaft 0.2 | 3,00 €
Traubensaft 0,2 1 3,00 €
Johannisbeersaft 0,21 : 3,00 €
Apfelsaft-Schorle 0,4 1 : 4,50 €
Traubensaft-Schorle 0,4 1 4,50 €
Johannisbeersaft-Schorle 0.4 | 4,50 € >

Mineralwasser (Flasche)

Aqua Panna, still 0,251 3,00 €
Aqua Panna, still 0,5 1 4,50 €
Aqua Panna, still 0,75 1 s 4 5,50 €
San Pellegrino, spritzig 0,25 1 j 3,00 €
San Pellegrino, spritzig 0,5 4,50 €
San Pellegrino, spritzig 0,75 1 e 5,50 €

Kaffee & andere Heifigetriinke

Espresso ‘ ' 3,00 €

Espresso Corretto (alkoholisch) 4,00 €

Cappuccino Italiano . A00€

Caffe Latte 4,50 €

eine Tasse Kaffee - _ 4,00 €

_ein Glas Tee 2,50 €
=
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Flaschenbiere von Landwehr-Briiu

Toppler Pils 0,51 4,00 €
Hell 0,51 » 4,00 €
Flaschenbiere
_ Kellerbier 0,5 | 4,00 €
. Altfrankisches Dunkel 0,5 1 4,00 €
Alkoholfreies Bier 0,51 4,00€

Weifbiere von Gutmann

Helles Hefeweizen 0,5 | 4,00 €
Dunkles Hefeweizen 0,5 1 . 4,00 €
Leichtes Hefeweizen 0,51 4,00 €
Alkoholfreies Weizen 0,5 | 4,00 € .
Biermischgetriinke
Radler sif3 oder sauer 0,5 1 4,00 €
Russ siif oder sauer 0,5 1 4,00 €
Cola-Weizen 0,51 ‘ : 4,00 €
Alkoholfreies Radler 0,51 . 4,00 €
Whisky

! Aberfeldy 2 cl ‘ 4,50 €
12 Jahre alt : .
Glenfiddich 2 cl A 5,50 €
15 Jahre alt
Glenmorangie 2 cl 4,50 €
10 Jahre alt
The Glenrothes Select Reserve 2 cl " 5,50¢€ !
Johnnie Walker Green Label 2 cl é 4,50 €

% e !

ok :
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Wein

Rotwein

Montepulciano 0,2 1
Primitivo 0,2 1

Chianti 0,2 1

Weiswein

Pinot Grigio 0,2'1

Lugana 0,2 1

Rose

Rosato 0,2 1

Weinschorle wei%oder rot 0,4 1
Lambrusco

Flaschenwein nach Auswahl
Prosecco 0,2 1

Prosecco 0,71

fiir Flaschenweine und Sekt erfragen Sie bitte unsere extra Karte

Aperitif

Aperol Spritz 0,2 1

Lillet Spritz

Hugo, Limoncello Spritz
Gin tonic

Cuba libre

Moscow Mule

Schndipse (Kurzer)

Willy 2 cl
Grappa 2 cl
Ramazzotti 2 cl
Vodka 2 cl

weitere Schndpse und Whisky auf Anfrage

oy
PR

6,50 €
6,50 €
6,50 €

6,50 €
8,50 €

6,50 €
7,50 €
6,50 €
25,50 €
8,00 €
25,50 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,50 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €




