GETRÄNKE-KARTE

Alkoholfreie Getränke

Softdrinks

Coca-Cola 0,31	3,50 €
Coca-Cola Light 0,3 1	3,50 €
Fanta-Orange 0,3 1	3,50€
Spezi 0,41	4,50 €
Tafelwasser 0,4 I	3,50 €
Zitronen-Limo 0,41	4,50 €
<u>Säfte</u>	
Apfelsaft 0,21	3,00 €
Orangensaft 0,21	3,00 €
Traubensaft 0,21	3,00 €
Johannisbeersaft 0,21	3,00 €
Apfelsaft-Schorle 0,41	4,50 €
Traubensaft-Schorle 0,41	4,50 €
Johannisbeersaft-Schorle 0,41	4,50 €
	Wer State of
Mineralwasser (Flasche)	
医三压。 计专门 网络 医路线 医二	3,00€
Aqua Panna, still 0,251	3,00 € 4,50 €
医三压。 计专门 网络 医路线 医二	
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,51	4,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,51 Aqua Panna, still 0,751	4,50 € 5,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,51 Aqua Panna, still 0,751 San Pellegrino, spritzig 0,251	4,50 € 5,50 € 3,00 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,5 1 Aqua Panna, still 0,75 1 San Pellegrino, spritzig 0,25 1 San Pellegrino, spritzig 0,5 1	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,5 1 Aqua Panna, still 0,75 1 San Pellegrino, spritzig 0,25 1 San Pellegrino, spritzig 0,5 1	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,5 1 Aqua Panna, still 0,75 1 San Pellegrino, spritzig 0,25 1 San Pellegrino, spritzig 0,5 1 San Pellegrino, spritzig 0,75 1	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,5 1 Aqua Panna, still 0,75 1 San Pellegrino, spritzig 0,25 1 San Pellegrino, spritzig 0,5 1 San Pellegrino, spritzig 0,75 1 Kaffee & andere Heißgetränke	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,5 1 Aqua Panna, still 0,75 1 San Pellegrino, spritzig 0,25 1 San Pellegrino, spritzig 0,5 1 San Pellegrino, spritzig 0,75 1 Kaffee & andere Heißgetränke Espresso	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,5 1 Aqua Panna, still 0,75 1 San Pellegrino, spritzig 0,25 1 San Pellegrino, spritzig 0,5 1 San Pellegrino, spritzig 0,75 1 Kaffee & andere Heißgetränke Espresso Espresso Corretto (alkoholisch)	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,51 Aqua Panna, still 0,751 San Pellegrino, spritzig 0,251 San Pellegrino, spritzig 0,51 San Pellegrino, spritzig 0,751 Kaffee & andere Heißgetränke Espresso Espresso Corretto (alkoholisch) Cappuccino Italiano	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,00 € 4,00 €
Aqua Panna, still 0,251 Aqua Panna, still 0,51 Aqua Panna, still 0,751 San Pellegrino, spritzig 0,251 San Pellegrino, spritzig 0,51 San Pellegrino, spritzig 0,751 Kaffee & andere Heißgetränke Espresso Espresso Corretto (alkoholisch) Cappuccino Italiano Caffè Latte	4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,50 € 5,50 € 3,00 € 4,00 € 4,00 € 4,50 €

Alkoholische Getränke I

Flaschenbiere von Landwehr Bräu

Toppler Pils 0,5 1 Hell 0,5 1	4,00 € 4,00 €
<u>Flaschenbiere</u>	
Kellerbier 0,5 1	4,00 €
Altfränkisches Dunkel 0,51	4,00 €
Alkoholfreies Bier 0,51	4,00 €
。	
Weißbiere von Gutmann	
	1000
Helles Hefeweizen 0,51	4,00 €
Dunkles Hefeweizen 0,51	4,00 €
Leichtes Hefeweizen 0,51	4,00 €
Alkoholfreies Weizen 0,51	4,00 €
<u>Biermischgetränke</u>	
<u>Biermisenger unke</u>	
Radler süß oder sauer 0,5 1	4,00 €
Russ süß oder sauer 0,5 1	4,00 €
Cola-Weizen 0,51	4,00 €
Alkoholfreies Radler 0,51	4,00 €
国际通过图像	
Whisky	
Aberfeldy 2 cl 12 Jahre alt	4,50 €
Glenfiddich 2 el 15 Jahre alt	5,50 €
Glenmorangie 2 cl 10 Jahre alt	4,50 €
The Glenrothes Select Reserve 2 cl	5,50 €
Johnnie Walker Green Label 2 cl	4,50€

Alkoholische Getränke II

Wein

<u>Rotwein</u>	
Montepulciano 0,21	6,50 €
Primitivo 0,21	6,50 €
Chianti 0,21	6,50 €
<u>Weiswein</u>	
Pinot Grigio 0,21	6,50 €
Lugana 0,21	8,50 €
Rose	
Rosato 0,21	6,50 €
Weinschorle weiß oder rot 0,41	7,50 €
Lambrusco	6,50 €
Flaschenwein nach Auswahl	25,50 €
Prosecco 0,21	8,00€
Prosecco 0,71	25,50 €
für Flaschenweine und Sekt erfragen Sie bitte unsere extra Karte	
Aperitif	
Aperol Spritz 0,21	7,50 €
Lillet Spritz	7,50 €
Hugo, Limoncello Spritz	7,50 €
Gin tonic	7,50 €
Cuba libre	7,50 €
Moscow Mule (*)	8,50 €
为在1960年中,在1960年中,1960年中,1960年	
Schnäpse (Kurzer)	
Willy 2 cl	3,00€
Grappa 2 cl	3,00€
Ramazzotti 2 cl	3,00€
Vodka 2 cl	3,00€
weitere Schnäpse und Whisky auf Anfrage	4 4